

## Protokoll mellom DeepOcean A/S og Safe DeepOcean om bemanning i DeepOcean A/S.

24.09.2024

### DeepOcean A/S og Safeklubben DeepOcean er enige om å styrke samarbeidet rundt planlegging av fremtidig bemanning i DeepOcean A/S.

Bedriften vil jobbe for å ha en betydelig overvekt av personell på DOAS ansettelsesavtale sett i forhold til aktivitet på norsk sokkel. Med betydelig overvekt menes minimum XX-XX% egne ansatte.

Videre vil bedriften ved fremtidige ansettelser jobbe for å ha minimum XX% egne ansatte i alle tarifferte stillingsgrupper. Partene er enige om at eventuell kapasitetsøkning i DOAS ikke må gå på bekostning av ansatte i DOSS (DeepOcean Subsea Services Ltd).

Dette ses på og planlegges i følgende grupperinger:

**GRUPPE 1:** Shift Supervisor 3.4U, Inspeksjonsleder, Inspeksjons Ingeniør

**GRUPPE 2:** Dekksupervisor og Rigger

**GRUPPE 3:** Senior ROV Supervisor, ROV Supervisor, Assistant ROV Supervisor, ROV Tekniker, ROV System Tekniker, ROV Trainee, 3.3U

**GRUPPE 4:** Senior MHS Supervisor, MHS Supervisor, MHS Tekniker, MHS Trainee

**GRUPPE 5:** Senior Survey Tekniker, Survey Tekniker, Survey Tekniker Trainee, Senior Surveyor, Surveyor, Surveyor Trainee, Senior Geolog, Geolog, Geolog Trainee, Senior Data Processor, Data Processor, Party Chief, Reporting Coordinator

Når Crewing avdelingen utarbeider kapasitetsbudsjett for kommende år, skal disse deles med Safeklubben samtidig som dette deles med ledelsen. Utkastendringer deles også fortløpende. Safeklubben skal deretter involveres i de møter som omhandler kapasitetsbehov og eventuelle justeringer.

Det er enighet om å styrke prosentvis egne ansatte i DOAS på Dekk personell ihht. aktivitet på Norsk sokkel. Det innebærer at dekkgrupperingen skal bestå av minimum XX% DOAS ansatte innen utgangen av 2025.

**Varighet**

Protokollen løper fra signeringsdato til 31.03.2026. Etter dette fornyes den automatisk med 1 år av gangen, dersom ikke en av partene sier den opp med 1 mnd. varsel.

Dette dokumentet skal kun deles dersom prosenttallene strykes ut.

Ved uenighet om innhold i protokollen, er partene enige om å kunne dele hele dokumentet med nødvendige parter.

For SAFE-klubben



Rune Hundhammer  
Klubbleder

For DeepOcean AS



Hans Christian Håstø  
Offshore Leadership Manager

Tid og sted:

Oslø  
24/9-24 21:20

Tid og sted:

24/9-24 21:20  
Oslø